ПЕТРОПАВЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25 декабря  2013 г.   №  21                                           с. Петропавловское

О внесении изменений в решение сельского

Собрания депутатов от 29.03.2008  № 4 « Об

упорядочении оплаты труда главы муници-

пального образования , муниципальных

служащих сельского поселения»

В соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования Петропавловский сельсовет сельское Собрание депутатов РЕШИЛО:

1.Внести изменение в приложение 2 к решению сельского Собрания депутатов от 29.03.2008г. № 4.

Подпункт 1.3 пункта 1 Положения о денежном содержании главы сельсовета,

муниципальных служащих сельского поселения изложить в следующей редакции:

« 1.3. Ежемесячное денежное поощрение устанавливается в размере 0.3 месячного денежного вознаграждения.»

2.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года.

3.Настоящее решение обнародовать на информационном стенде Администрации сельсовета.

Глава сельсовета

                    В.В.Новичихин